关于2018年第一期比亚迪股份有限公司绿色债券公告文件

之《募集说明书摘要》变更的说明

各市场投资者：

为与本期《募集说明书》内容保持一致，现将本期《募集说明书

摘要》内容更正如下：

一、 第十一条，已发行尚未兑付的债券，发行人及子公司已发

行未兑付债券明细部分，增加了18SCP004的相关信息如下：

债券类型 债券简称
起息

日期

到期

日期

期限

（年）

发行总额

（亿元）

票面利率

（%）

公开发行

超短期融资券 18 比亚迪 SCP004 2018-11-13 2018-12-28 0.12 10 3.96

二、 第十一条，将发行人及子公司主要融资租赁情况表数据由

2018年一季度更新至2018年三季度如下：

租赁单位
截至 2018 年 9 月

末余额（亿元）

截至 2017 年末余额

（亿元）

招银金融租赁有限公司 1.11 2.73

建信金融租赁有限公司 - 2.85

建信金融租赁有限公司 - 1.09

交银金融租赁有限责任公司 1.09 1.09

交银金融租赁有限责任公司 - 1.09

深圳比亚迪国际融资租赁有限公司 3.4 7.28

深圳比亚迪国际融资租赁有限公司 3.04 -

深圳比亚迪国际融资租赁有限公司 1.47 -

合计 10.11 16.13

三、 第十四条，风险提示部分，补充更新发行人所受行政处罚

情况。

    本更正不会对我司就本期债券的偿付能力构成实质性影响。

特此说明。

（以下无正文）